
W W W . K E N T O Y A . C Z

K V A L I T N Í  S K Ú T R Y  B E Z  K O M P R O M I S Ů

BUDOUCNOST VYPADÁ SKVĚLE

2 0 2 3  –  2 0 2 4

W W W . K E N T O Y A . C ZW W W . K E N T O Y A . C Z

2 0 2 3  –  2 0 2 4

K V A L I T N Í  S K Ú T R Y  B E Z  K O M P R O M I S Ů

TORRAX

HAMSTER S�l�m�n��� �IR�pso��MOPEDO



SLUHA S DUŠÍ 
SPORTOVCE
Živý, rychlý, úsporný - pokud jste si řekli 
3x ano, Vaše volba je jasná. Novinka 
se zcela novým vodou chlazeným 
motorem disponuje výkonem 12 koní, 
což je nejvyšší výkon, který kdy 
Kentoya v této třídě nabídla. Jízdní 
pozice je pro ostatní konkurenci 
měřítkem komfortu. Motor přináší 
doposud nepoznanou akceleraci ve 
všech otáčkách, a to při nízké spotřebě. 
Full led světlomety, silné kotoučové 
brzdy a velký úložný prostor defi nují 
budoucnost, kudy se skútry
Kentoya budou ubírat.



K V A L I T N Í  S K Ú T R Y  B E Z  K O M P R O M I S Ů

Motor 1P52MI
Obsah  125 ccm
Výkon  8,5/7000 kW/min-1

Startování   mechanické/elektrické
Rozměry 2060x765x1200 mm
Rozvor 1450 mm
Hmotnost 127 kg
Brzdy přední/zadní kotouč/kotouč
Nosnost 150 kg
Chlazení vodou
Max. rychlost 99 km/hod.
Poměr výkon/hmotnost   0,067 kW/kg
Trvalý převod variátor
Spojka odstředivá samočinná
Rozměr pneu přední 120/70-13
Rozměr pneu zadní 130/60-13
Spotřeba 2,5 l/100 km
Pal. nádrž 5 l

Výhody modelu:
+  vysoký výkon 12 koní
+  maximální rychlost

100 km/hod.
+  full led světlomety
+  led denní svícení
+  pohodlné sedadlo 
+  velký úložný prostor 
+  dodatečná montáž

úložného boxu

Výhody modelu:Motor 1P52MI Výhody modelu:

125 4T
TORRAX

Maximální rychlost 

100 km/hod.

Výkon 12 koní!



Výhody modelu:
+  skvěle naladěný podvozek
+  velké sedlo pro oba jezdce s opěrkou
+  větrný ochranný štít
+  velký úložný prostor pod sedadlem

Výhody modelu:

Motor 4-dobý jednoválec 152QMI-A
Obsah 124,6 ccm
Výkon 6,7/8500 KW/ot/min-1

Mazání tlakové
Startování mechanické/elektrické
Převodovka variátor
Rozměry 2150x785x1325 mm
 (délka x šířka x výška)
Rozvor 1560 mm
Výška sedadla 760 mm
Zavěšení kol přední teleskopická vidlice
Zavěšení kol zadní  kyvná
Brzdy přední/zadní kotouč/kotouč
Chlazení vzduchem
Max. rychlost 85 km/h
Spojka automat
Čistič vzduchu 2prvkový pěnový
Poměr výkon/hmotnost 0.048 kW/kg
Pal. nádrž 14 l
Rozměr pneu přední 120/80 -14
Rozměr pneu zadní 130/60-13
Průměrná spotřeba 3,0 l/100 km
Hmotnost provozní 140 kg
Nosnost 160 kg
Hmotnost celková maximální 300 kg

125 4T



MAXI POHODLÍ NA PRVNÍM MÍSTĚ
Nový Maximus-i plnící normu Euro V je vybaven namísto karburátoru vstřikováním od amerického výrobce 
Delphi s výkonem překračujícím hranici 9 koní. Výhodou oproti karburátoru není ale jen vyšší výkon, nýbrž 
i stejné chování motoru za jakéhokoli počasí a s tím jde ruku v ruce i jistojisté startování, ať je venku zima 
jak v Rusku nebo vedro jak na Sahaře. Širokým sedlem, opěrkou pro spolujezdce, LED technologiemi 
a trubicovým osvětlením vybavený Maximus-i si nezadá s daleko věhlasnějšími značkami skútrů. Digitální 
kruhové přístroje a boční linie podtrhují sportovnost skútru, přestože podvozek hravě zvládne odtlumit každou 
nerovnost na našich cestách. Fantastická cena, moderní design, záruka 3 roky na motor a možnost řídit skútr 
s řidičským oprávněním skupiny B dělá tento maxiskútr neodolatelným.

NA PRVNÍM MÍSTĚ

w w w . k e n t o y a . c z

 POHODLÍ NA PRVNÍM MÍSTĚ POHODLÍ NA PRVNÍM MÍSTĚ



Motor JJ152QMI
Obsah 125 ccm
Výkon 5,7/7500 kW/min-1

Startování mechanické/elektrické
Rozměry 1920x680x1150 mm
Rozvor 1360 mm
Hmotnost provozní 107 kg
Hmotnost celková maximální 257 kg
Nosnost 150 kg
Zavěšení kol přední teleskopická vidlice
Zavěšení kol zadní kyvná
Chlazení vzduchem
Max. rychlost 80 km/hod.
Poměr výkon/hmotnost 0,053 kW/kg
Trvalý převod variátor
Spojka automat
Rozměr pneu přední přední 120/70-12 (51J)
Rozměr pneu zadní přední 120/70-12 (51J)
Pal. nádrž 5 l
Spotřeba 2,4 l/100 km

Výhody modelu:
+  LED světlomety
+  velký podsedadlový 

prostor
+  možnost montáže 

přídavného box

K V A L I T N Í
S K Ú T R Y

B E Z  K O M P R O M I S Ů

125 4T

Spotřeba 2,4 l/100 km přídavného boxSpotřeba 2,4 l/100 km přídavného box



KUS ITÁLIE VE STŘEDU EVROPY
Pro stylové skútry jsme měli v Kentoye vždy slabost a v případě modelu Mojito jsme skloubili klasický 
vzhled s moderními požadavky a troufáme si říct, že podobnou parádu v dané kategorii nenajdete. Inspirace 
v kubánském drinku se nezapře a při pohledu na Mojito se Vám na jazyku sbíhají sliny usednout a jet. Klid 
dávno minulých dob se umocní po usazení na měkce polstrovanou sedačku v černé kůži. Přední světelný pás 
spojující led blinkry podtrhuje citlivě dotvořenou přední část skútru a zaujme všechny, kteří Vás uvidí. Nádech 
retra s nejmodernější technologií, vyklápěcí stupačky pro spolujezdce, digitální tachometr, vstřikování Delphi, led 
světla - prostě nejvyspělejší technika, kam se podíváš, jednoduše moderní klasika s pohodlím na prvním místě.

K V A L I T N Í
S K Ú T R Y

B E Z  K O M P R O M I S Ů

KUS ITÁLIE VE STŘEDU EVROPY

K V A L I T N Í
S K Ú T R Y

B E Z  K O M P R O M I S Ů

w w w . k e n t o y a . c z



DESIGN STVOŘENÝ POČÍTAČOVÝMI HRAMI
Sportovní design, vylepšený motor, agresivní vzhled, vyvážený podvozek, silné 
brzdy - to jsou hlavní rysy nového modelu, kterému těžko budete hledat 
konkurenta. Inspiraci Kentoya nalezla ve sci-fi  fi lmech a vzhled vesmírného stroje 
vzbuzuje u těch, kteří jej nemají, závistivé pohledy. Diodové světlomety, dynamické 
blinkry, digitální display a elektronické vstřikování paliva poslední generace 
ukazují, kudy se bude vývoj ubírat. 
Saxon stvořen pro ty, kteří se chtějí odlišovat od ostatních.

DESIGN STVOŘENÝ POČÍTAČOVÝMI HRAMI



w w w . k e n t o y a . c z

Motor 1P52QMI
Obsah 125 ccm
Výkon 6,7/8000 kW/min-1

Startování mech./el.
Rozměry 1900x760x1110 mm
Rozvor 1355 mm
Hmotnost 115 kg
Nosnost 160 kg
Hmotnost celková maximální 275 kg
Zavěšení kol přední teleskopická vidlice
Zavěšení kol zadní kyvná
Brzdy přední/zadní kotouč/kotouč
Chlazení vzduchem
Max. rychlost 85 km/hod.
Poměr výkon/hmotnost 0,058 kW/kg
Trvalý převod variátor
Spojka automat
Rozměr pneu přední 120/60-13
Rozměr pneu zadní 130/60-13
Pal. nádrž 5,6 l
Průměrná spotřeba 2,7 l/100 km

Výhody modelu:
+  pohodlné široké sedlo
+  diodové světlomety 
+  dynamické blinkry
+  silný motor
+  perfektní ovladatelnost
+  USB zásuvka

125 4T125 4T125 4T



w w w . k e n t o y a . c z

125 4T

w w w . k e n t o y a . c z

125 4T



PŘEDSTAVITEL
MODERNÍCH TRENDŮ
Sinner - v překladu hříšník - svádí k pohledu do 
diodových očí. Štěrbiny světlometů zdůrazňují 
sportovnost, elektronické vstřikování paliva je 
naladěné na svižnou odezvu a čtrnáctipalcová 
kola dávají vědět, co znamená sportovní komfort 
a jistá stopa. Nová přístrojová deska s analogovým 
otáčkoměrem a digitálním informativním 
displejem napovídají, že Kentoya zamířila mezi 
elitu a smazává rozdíl mezi značkami. Ve městě 
je hříšník obratný jak štika, na okreskách jede jak 
po kolejích. Praktickou stránku podtrhuje rovná 
podlaha, úložný prostor pod sedlem a zadní nosič.

MODERNÍCH TRENDŮ
Sinner - v překladu hříšník - svádí k pohledu do 
diodových očí. Štěrbiny světlometů zdůrazňují 
sportovnost, elektronické vstřikování paliva je 
naladěné na svižnou odezvu a čtrnáctipalcová 
kola dávají vědět, co znamená sportovní komfort 
a jistá stopa. Nová přístrojová deska s analogovým 
otáčkoměrem a digitálním informativním 
displejem napovídají, že Kentoya zamířila mezi 
elitu a smazává rozdíl mezi značkami. Ve městě 
je hříšník obratný jak štika, na okreskách jede jak 
po kolejích. Praktickou stránku podtrhuje rovná 
podlaha, úložný prostor pod sedlem a zadní nosič.

Motor 1P52QMI-A
Obsah 125 ccm
Výkon 6,3/8500 kW/ot/min
Rozměry 1940/665/1130 mm
Rozvor 1135 mm
Max. rychlost 85 km/hod.
Poměr výkon/hmotnost 0,057 kW/kg
Rozměr pneu přední 120/70-14
Rozměr pneu zadní 120/70-14
Výška sedadla 755 mm
Pal. nádrž 4,1 l
Průměrná spotřeba 2,4 l/100 km
Hmotnost provozní 110 kg
Nosnost 140 kg
Hmotnost celková maximální 250 kg
Převodovka variátor
Spojka automat

Výhody modelu:
+  diodové hlavní světlomety
+  USB nabíjecí port
+  14ti palcová kola
+  příprava na zadní nosič



KLASIKA PRO VŠECHNY
Jde s dobou, mění se za pochodu 
a přitom zůstává sám sebou, i tak by 
se dal charakterizovat nový model 
populárního TwinCupu. 17ti palcová kola 
Vás převezou přes kdejaký pařez, a to 
tak pohodlně, že i Babeta bude žárlit. 
4stupňová převodovka zajištuje správné 
dávkování síly zadního kola a ruku v ruce 
s jednoduchou technikou dělá tento 
moped stálicí v naší nabídce.



O B S A H

5 0  c c mO B S A H

5 0  c c m

P R O  V Š E C H N Y  C H A LU PÁ Ř E  A  R Y B Á Ř E

Motor 4-dobý jednoválec 1P39FMA
Obsah 48 ccm
Výkon 1,9/7000 kW/ot/min.
Startování mechanické/elektrické
Převodovka manuální, 4stupňová
Rozměry 1840x735x1055 mm
 (délka x šířka x výška)
Rozvor 1180 mm
Zavěšení kol přední teleskopická vidlice
Zavěšení kol zadní kyvná
Brzdy přední/zadní buben/buben
Chlazení vzduchem
Max. rychlost 45 km/hod.
Čistič vzduchu molitanová vložka
Poměr výkon/hmotnost 0,02 kW/kg
Pal. nádrž 3,3 l
Rozměr pneu přední 2.25-17
Rozměr pneu zadní 2.5-17
Průměrná spotřeba 1,8 l/100 km
Hmotnost provozní 80 kg
Nosnost 150 kg
Hmotnost celková max.: 230 kg
Výška sedadla řidiče: 770 mm
Výška sedadla spolujezdce:  800 mm

Výhody modelu:
+  velká 17ti palcová kola
+  čtyřstupňová převodovka
+  praktické využití – vhodné 

pro rybáře, chataře a do 
náročnějšího terénu

50 4T
MOPEDO



125 4T

Motor 1P52QMI-A
Obsah   125 ccm
Výkon 6,2/7500 KW/ot/min
Mazání tlakové
Startování mechanické/elektrické
Převodovka variátor
Rozměry 1940x665x1130 mm   
(délka x šířka x výška)
Výška sedadla 755 mm
Rozvor 1335 mm
Zavěšení kol přední teleskop. vidlice
Zavěšení kol zadní kyvná
Brzdy přední/zadní kotouč/kotouč
Chlazení vzduchem
Max. rychlost 85 km/h
Spojka automat
Poměr výkon/hmotnost 0.057 kW/kg
Rozměr pneu přední 120/70-14
Rozměr pneu zadní 120/70-14
Průměrná spotřeba 2,4 l/100 km
Hmotnost provozní 110 kg
Nosnost 140 kg
Celková maximální hmotnost 250 kg

125 4T

Motor 1P52QMI-A

Výhody modelu:
+  14-ti palcová kola a velké pohodlné sedadlo
+  nosič pro zadní box
+  perfektní akcelerace díky vstřikování Delphi

Výkon 6,2/7500 KW/ot/min

Startování mechanické/elektrické

Rozměry 1940x665x1130 mm   

Zavěšení kol přední teleskop. vidlice

Brzdy přední/zadní kotouč/kotouč
Chlazení vzduchem

Poměr výkon/hmotnost 0.057 kW/kg
Rozměr pneu přední 120/70-14
Rozměr pneu zadní 120/70-14
Průměrná spotřeba 2,4 l/100 km

Motor 1P52QMI-A

  14-ti palcová kola a velké pohodlné sedadlo

  perfektní akcelerace díky vstřikování Delphi

Výkon 6,2/7500 KW/ot/min

Startování mechanické/elektrické

Rozměry 1940x665x1130 mm   

  14-ti palcová kola a velké pohodlné sedadlo

  perfektní akcelerace díky vstřikování Delphi



SLUHA PRO KAŽDÝ DEN
Věrný sluha, dělník pro každý den nebo neúnavný soumar,
takové je poslání modelu Phoenix. Přestože použitá technika 
naznačuje, že jde o pracanta, neopomenuli mu v továrně ušít zajímavý 
kabát neokoukaného střihu, kterému dominuje předek s dvojicí 
kulatých světel a na celkovém dojmu mají velký podíl 14-ti palcová 
pětipaprsková litá kola. Z praktických věcí nechybí tomuto fešákovi 
pohodlné stupačky pro spolujezdce, příprava na uchycení zadního 
boxu nebo dostatečně objemný úložný prostor pod sedlem.boxu nebo dostatečně objemný úložný prostor pod sedlem.boxu nebo dostatečně objemný úložný prostor pod sedlem.

w w w . k e n t o y a . c zw w w . k e n t o y a . c z



w w w . k e n t o y a . c z

125 4T125 4T

w w w . k e n t o y a . c z

Výhody modelu:
+  inspirující síla vstřikování plnící normu EURO V
+  lehkost, ovladatelnost, dynamika
+  promyšlená ergonomie pro pohodlné sezení řidiče
+  originální řešení zadních světel 
+  USB nabíjecí port
+  originální řešení světel

Motor 1P52QMI-A
Obsah 125 ccm
Výkon 6,3/8500 kW/ot/min
Rozměry 2035/750/1150 mm
Rozvor 1450 mm
Max. rychlost 85 km/hod
Poměr výkon/hmotnost 0,056 kW/kg
Rozměr pneu přední 120/70-12
Rozměr pneu zadní 120/70-12
Výška sedadla 815 mm
Pal. nádrž 5,5 l
Průměrná spotřeba 2,8 l/100 km
Hmotnost provozní 113 kg
Nosnost 140 kg
Celková maximální hmotnost 253 kg
Převodovka variátor
Spojka automat



SKÚTR ZAMĚŘENÝ NA ZÁŽITKY
RUSH - oblíbený HAMSTER ve sportovním provedení.
Šmrncovní vzhled, design vyladěný pro evropský trh - to je charakteristika Rushe.
Malá změna v technice, ale velké zlepšení ovladatelnosti, tak by se dala ve zkratce
charakterizovat sportovní verze oblíbeného Hamstera. Přitažlivá cena, skvělé jízdní vlastnosti a dvojité odpružení 
zadního kola Vám zaručí, že můžete vymetat i ty největší zatáčky rychlostí tzv. na doraz. Sledujeme moderní trendy 
a u modelu Rush jsou moderní řešení vidět v každém pohledu. Neobvykle řešené přední světlomety a linie diod 
zadního světla jsou toho důkazem… K tomu digitální tachometr, dvojité zadní odpružení, zpevňující zadní kolo při 
náklonu a 12-ti palcová kola v moderním designu.Toto je hlavní charakteristika Rushe.



SUV NA DVOU KOLECH
Hammer II-i v novém hávu s nejmodernější technologií plnící normu EURO 5!
Následovník populárního Hammeru první generace je vylepšen po všech stránkách, a to v pravém slova smyslu. 
Je větší, prostornější, atraktivnější a hlavně se zcela novým motorem o výkonu téměř 9 koní. Motor vyniká tichým 
chodem s plynulým záběrem s tím, že ručička tachometru se zastaví na hodnotě 85 km/hod. Hammer II si 
zachoval úderný výraz, se kterým se může pochlubit málokterý skútr. Díky nepřehlédnutelné dvojici předních 
světel a přední části s ochranou trubkovou konstrukcí Vám tento model zaručí, že nesplynete s davem. Pro 
fajnšmekry jsou zde praktické kryty rukojetí a možnost dokoupit plexištít chránící jezdce proti větru a dešti. 
Mohutná menší kola s velkou pneumatikou zůstaly zachovány a tím i pověstná hravost skútru.

Hamster v novém hávu s nejmodernější technologií plnící normu EURO 5!
Bratr populárního Hammera II je určen pro ty, kteří milují jemný design a zaoblené linie světel. Díky dvojici 
předních světel, tentokrát umístěných pod sebou s elegantní ochranou trubkovou konstrukcí, Vám tento model 
zaručí, že podobný skútr na cestách nepotkáte. Umístění světel dělá z tohoto modelu elegána pro každého. Vše 
ostatní je shodné s Hammerem II. 

125 4T

w w w . k e n t o y a . c z

ostatní je shodné s Hammerem II. 

125 4T

w w w . k e n t o y a . c z



Výhody modelů:
+  zadní nosič s možností

montáže boxu
+  vysoko umístěný výfuk

pro jízdu v terénu
+  velké pneu pro pohodlnou jízdu

Motor 1P52QMI-A
Obsah 125 ccm
Výkon 6,3/8500 kW/ot/min
Rozměry 2035/750/1150 mm
Rozvor 1450 mm
Max. rychlost 85 km/hod
Poměr výkon/hmotnost 0,056 kW/kg
Rozměr pneu přední 120/90-10
Rozměr pneu zadní 120/90-10
Výška sedadla 815 mm
Pal. nádrž 5,5 l
Průměrná spotřeba 2,8 l/100 km
Hmotnost provozní 113 kg
Nosnost 140 kg
Celková maximální hmotnost 253 kg
Převodovka variátor
Spojka automat

125 4T
HAMSTER

Motor 1P52QMI-A
Obsah 125 ccm
Výkon 6,3/8500 kW/ot/min
Rozměry 2035/750/1150 mm
Rozvor 1450 mm
Max. rychlost 85 km/hod
Poměr výkon/hmotnost 0,056 kW/kg
Rozměr pneu přední 120/90-10
Rozměr pneu zadní 120/90-10
Výška sedadla 815 mm

Průměrná spotřeba 2,8 l/100 km

Převodovka variátor
Spojka automat

125 4T
HAMSTERHAMSTER



Výhody modelů:
+  dojezd až 70 km 
+  možnost montáže druhé baterie
+  snadné vyjmutí baterie – nabíjení v klidu domova
+  dvojsedadlo s opěrkou 
+  sklápěcí stupačky pro spolujezdce

Motor 1500 W bezkartáčový
Baterie 60V/20Ah Lithium
Rozměry 1940*830*1050 mm
Rozvor 1455 mm
Pneumatiky 225/40-10, 225/40-10
Max. rychlost 45 km/hod
Dojezd na jedno nabití jedné baterie 30 - 35 km
Dojezd na jedno nabití obou baterií 60 - 70 km
Brzdy přední/zadní kotouč/kotouč
Hmotnost provozní 62 kg
Nosnost 155 kg
Hmotnost celková maximální 217 kg
Doba nabíjení 4-6 hodin
Výška sedadla 670 mm

HOMOLOGOVÁN PRO
PROVOZ NA POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍCH.
Přilba, řidičák, pojištění a klid v srdci Vám
zajistí Rapsody homologovaný pro provoz
na silnicích. Zde už jízda není jen o zábavě
a jízdě po polních cestách, ale
o plnohodnotném dopravním prostředku.
Koloběžka vybavena silnými brzdami,
cool desingem, sedadlem pro spolujezdce
a nabitá dvojnásobnou energií Vám
umožní dojezd až 70 km. Dostatečnou
kapacitu Vám zajistí dvě baterie (druhá
za příplatek), které se dají jednoduše
vyjmout a nabít v pohodlí domova či kanceláře.
Výkon hodný buldozeru pro zdolání jakékoliv polní cesty. Odpružení předního
i zadního kola zvyšují Vaše pohodlí, účinné parabolické přední světlo s kruhovým
obrysovým světlem zajištují komfort pro bezpečnou jízdu. 

Nechcete už chodit pěšky? Vsaďte na Kentoya e-koloběžky!

P R V N Í  E L E K T R I C K É  K Ř E S L O ,  N A  K T E R É M  C H C E T E  S E D Ě T !

PROVOZ NA POZEMNÍCH

Přilba, řidičák, pojištění a klid v srdci Vám
zajistí Rapsody homologovaný pro provozzajistí Rapsody homologovaný pro provoz
na silnicích. Zde už jízda není jen o zábavěna silnicích. Zde už jízda není jen o zábavě

o plnohodnotném dopravním prostředku.o plnohodnotném dopravním prostředku.
Koloběžka vybavena silnými brzdami,
cool desingem, sedadlem pro spolujezdcecool desingem, sedadlem pro spolujezdce
a nabitá dvojnásobnou energií Vám
umožní dojezd až 70 km. Dostatečnou
kapacitu Vám zajistí dvě baterie (druhá
za příplatek), které se dají jednoduše
vyjmout a nabít v pohodlí domova či kanceláře.
Výkon hodný buldozeru pro zdolání jakékoliv polní cesty. Odpružení předního
i zadního kola zvyšují Vaše pohodlí, účinné parabolické přední světlo s kruhovým
obrysovým světlem zajištují komfort pro bezpečnou jízdu. obrysovým světlem zajištují komfort pro bezpečnou jízdu. 

Nechcete už chodit pěšky? Vsaďte na Kentoya e-koloběžky!Nechcete už chodit pěšky? Vsaďte na Kentoya e-koloběžky!

P R V N Í  E L E K T R I C K É  K Ř E S L O ,  N A  K T E R É M  C H C E T E  S E D Ě T !

Bez obav na silnice
R�pso��



Výhody modelů:
+  sklápěcí stupačky pro spolujezdce
+  snadné vyjmutí baterie – nabíjení v klidu domova
+  dvojsedadlo s opěrkou
+  sklápěcí stupačky pro spolujezdce

Dostupné barvy:

Výhody modelů:Výhody modelů:
+  sklápěcí stupačky pro spolujezdce
+  snadné vyjmutí baterie – nabíjení v klidu domova
+  dvojsedadlo s opěrkou
+  sklápěcí stupačky pro spolujezdce

Dostupné barvy:

 20 AH

Tento model je určen pro zábavu
a jízdu na lesních a polních cestách.

S�l�m�n��� �I

Rozměry 1940*800(400)*1050 mm
Rozvor 1450 mm
Pneumatiky 225/55-8 (18*9.50)
Brzdy přední/zadní kotouč/kotouč
Dosahovaná rychlost 45 km/hod
Hmotnost 68 kg
Nosnost 150 kg
Baterie 1x Lithium 60V20Ah
Motor 1000 W
Doba nabíjení 4 - 6 hodin
Dojezd na jedno nabití jedné baterie až 35 km
Dojezd na jedno nabití obou baterií až 70 km

Při provozu je nutno dodržovat zákon o pozemních komunikacích.

P R V N Í  E L E K T R I C K É  K Ř E S L O ,  N A  K T E R É M  C H C E T E  S E D Ě T !

Rozměry 1940*800(400)*1050 mm



ESHOP …TEĎ JE
   JEŠTĚ LEPŠÍ.

S tou nejlepší technikou už nejen 
na silnici, ale i u počítače. Náš e-shop 
pro všechny, kdo milují rychlost, 
přehlednost a spolehlivost. Přehledně 
řazené informace, interaktivní 
rozkreslení náhradních dílů, detailní fota 
dílů, ceny a mnohá další zlepšení pro 
snadné objednávání.

VÍCE JAK 95 % DÍLŮ
NEUSTÁLE SKLADEM.

VŠE PRO SPOKOJENÉ PARTNERY A ZÁKAZNÍKY... 

eshop-kentoya.cz

Více než čtvrtstoletí na trhu, přesně 28 let, jen v ČR prodáno více jak
55.000 skútrů, to jsou čísla, kterými se nemůže pyšnit žádná jiná značka,
leč se nás snaží napodobovat. 

Za těmito výsledky stojí nejen usilovná práce, ale hlavně zápal pro věc, a jak víme, i ta nejlepší věc může být ještě 
lepší, a proto se neustále věnujeme vývoji skútrů a jejich designů, které nám pomáhají zvýšit atraktivnost, kvalitu 
a spolehlivost našich výrobků. Zkušenosti sbíráme pořád, a to nejen od zákazníků, ale i v dlouhodobých testech 
nebo i ve skútrových závodech. Červený speciál Sharky zvítězil v několika desítkách závodů a porážel věhlasné 
značky Honda, Piaggio, Yamaha apod. Mezi čistě závodními díly a součástkami pro běžný provoz je ale velký rozdíl 
a abychom našli správný kompromis, vyzkoušeli jsme nesčetně dílů v praxi a doladili naše skútry k dokonalosti. 
Vždyť i základní model Zoomu 50 4T vyrazil sólo za polární kruh a zpět během třech týdnů. 

Nyní nastupuje inspirující síla nových motorů s vodním chlazením vybavených vstřikováním a plnících náročnou 
normu Euro V. S nástupem přísných emisních norem pro skútry, kdy karburátorům odzvonil umíráček, jsme 
z mnoha možností zvolili osvědčené vstřikování od fi rmy Delphi. Všechny skútry jsou již vybaveny technologií 
přímého vstřikování, katalyzátorem a inteligentním řízením motoru. Toto nám zaručuje kromě nižších emisí 
i perfektní startování jak v zimě, tak v parném létě, a samozřejmě hladký běh otáček motoru.
Vodní chlazení u prémiových skútrů zajišťuje vysoký výkon a šetrnost k životnímu prostředí.

Naše skútry a koloběžky vyrábíme v továrnách vyrábějících podle evropských standardů a zaměřujících se na 
evropské spotřebitele, a proto na naše skútry platí 3 letá záruka na motor.

VŠE PRO SPOKOJENÉ PARTNERY A ZÁKAZNÍKY... 

Více než čtvrtstoletí na trhu, přesně 28 let, jen v ČR prodáno více jak
55.000 skútrů, to jsou čísla, kterými se nemůže pyšnit žádná jiná značka,

Za těmito výsledky stojí nejen usilovná práce, ale hlavně zápal pro věc, a jak víme, i ta nejlepší věc může být ještě 



Nízké náklady na provoz a následný servis oproti konkurenci, nízké ceny a snadná dostupnost náhradních dílů, 
rychlost jejích dodání - to jsou hlavní důvody, proč jsou naše skútry tak oblíbené.

K řadě modelů nabízíme originální příslušenství a nabízíme i související služby, jako například uskladnění přes zimní 
období nebo odvoz skútrů a motocyklů Kentoya do servisu a zpět. 

Široká síť prodejen a servisních středisek je pro nás samozřejmostí.

Silné vodu chlazené motory 
plnící normu Euro V

Přímé vstřikování  

Vylepšená aktivní bezpečnost 

Perfektní ovladatelnost 

Nižší spotřeba paliva 

 ...prostě všechno pro 
spokojenou jízdu 

Vylepšená aktivní bezpečnost 

VÍCE NEŽ 50 PRODEJEN
A SERVISŮ PO CELÉ ČR!

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA: KENTOYA MOTORS s. r. o., ul. Hlavní, 251 68 Hlubočinka, Praha – východ Tel: 605 717 117   |   STŘEDOČESKÝ KRAJ:
AUTO MOTO DOBROVICE s. r. o., Palackého náměstí 64, 294 41 Dobrovice, Tel.: 602 323 078, 731 520 610   |   MOTOKLADNO HRDLIČKA s. r. o., 
Plynárenská 533/12, 274 01  Slaný, Tel.: 602 315 680   |   MOTOSLUŽBY DANIEL PETRŽELKA, Na Louži 871, 280 02  Kolín, Tel.: 604 610 336   |   SVĚT 
SKÚTRŮ – MILAN ČERVEŇÁK, Poděbradská 37, 289 11  Vrbová Lhota, Tel.: 724 162 212   |   VLADIMÍR ŠIMEK – AUDOMEDIA, Mariánské údolí 
126, 261 01  Příbram 2, Tel.: 608 040 604, 608 040 605   |   ROMAN OSTAŠEVSKI, Skuhrov 5, 277 31  Velký Borek, Tel.: 603 834 411, 603 452 055,   |   
AUTOSALON KOHOUT, 9. května 4, 281 63  Kozojedy, Tel.: 321 677 192, 601 300 951   |   MOTO SLUŽBY ŘÍHA, Jana Nohy 2227, 256 01  Benešov, 
Tel: 317 726 837, 603 287 687   |   JIHOČESKÝ KRAJ: PETBULL, MOTO TUNING, Lidická 1961, 373 41 Hluboká nad Vltavou, Tel.: 387 965 843, 774 
041 661   |   RAVO CB s. r. o., Jeronýmova 22/31, 370 01  České Budějovice, Tel.: 386 357 114, 607 694 878, 725 803 878   |   BOHUSLAV ŽIŽKA – 
AUTOPNEUSERVIS, Bavorovská 746,  389 01  Vodňany, Tel.: 383 383 013, 777 109 667   |   PLZEŇSKÝ KRAJ: A-COME spol. s r. o., Domažlická 25, 
339 01  Klatovy, Tel.: 376 310 212, 602 625 677   |   ROMAN FLORIAN – AUTOMATERIÁL, Krátká 200, 349 52 Konstantinovy Lázně, Tel.:  605 229 
708   |   X PRO MOTO, Hrádek 226, 342 01  Hrádek   |   KARLOVARSKÝ KRAJ: ATV CENTRUM s. r. o., Botanická 269 - Dalovice, 362 63  Karlovy Vary, 
Tel.: 777 736 174    |   ÚSTECKÝ KRAJ: AUTO HRUBÝ s. r. o., Jirkovská 231, 431 59  Vysoká Pec, Tel.. 602 462 196   |   BRCARS s. r. o., U Skladiště 
421, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: 728 500 481, 602 462 990   |   TOMÁŠ KRAUPNER, Karlovo náměstí 71, 413 01  Roudnice nad Labem, Tel.: 416 
837 638, 602 133 473    |   AUTOBEST TUNING – TOMÁŠ HÁJEK, Na Hrázi 3334, 415 01  Teplice, Tel.: 777 746 457   |   VÍT ŠEDIVÝ – MOTOSERVIS,
Kubelíkova 1390/2, 408 01  Rumburk, Tel.: 603 340 670   |   LIBERECKÝ KRAJ: ACUT MOTO s. r. o., Sedmihorky 10, 511 01  Karlovice, Tel.: 605 743 
434   |   VÁCLAV PODZIMEK, Děčínská 250, 470 01  Česká Lípa, Tel.: 602930556   |   WARM UP – MICHAL DRÁSAL, Nákladní 802, 460 07 Liberec 
2, Tel.: 776 023 050, 776 023 012   |   PETR PETŘÍČEK MOTO – SERVIS, 512 43  Jablonec nad Jizerou 316, Tel. prodejna: 739 159 218, 603 967 732   
|   KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ: MOTO JIRKA – DUŠAN JIRKA, Na Cihelnách 12, 551 01 Jaroměř, Tel.: 604 577 901   |   MOTOCHIP s. r. o., M. D. 
Rettigové 1194, 500 02  Hradec Králové, Tel.: 608 577 360   |   PETR ŠVARAL – DEAS CENTRUM, Voletiny 62, 541 01  Trutnov, Tel.: 603 482 468   |   
PARDUBICKÝ KRAJ: AUTO MOTO SLUŽBY JAROSLAV VOHRADNÍK, 538 35  Zaječice 351, Tel.: 777 666 881, 468 003 621   |   AUTO MOTO CENTRUM 
PETRÁČEK s. r. o., Moravská 1374,  562 01  Ústí nad Orlicí, Tel.: 775 260 590   |   AUTO MOTO CENTRUM MICHAL SUCHÁNEK, Dr. E. Beneše 1316, 
560 02  Česká Třebová, Tel.: 606 843 283, 465 535 197   |   RM MOTORS, Na Skalách 123, 564 01  Žamberk, Tel.: 739 516 390   |   MOTOBYSTRÉ S. 
R. O., Nám. Na Podkově, 569 92  Bystré u Poličky, Tel.: 774 664 722   |   KRAJ VYSOČINA: RIMOTO s. r. o., Spojovací 1339, 674 01  Třebíč, Tel.: 774 
665 903, 777 066 593   |   ADOVE s. r. o., Pražská 3807, 580 01  Havlíčkův Brod, Tel.: 730 517 388   |   ADOVE s. r. o., Fritzova 4, 586 01  Jihlava, 
Tel.: 737 007 875    |   DVOŘÁK A SYNOVÉ S. R. O., Nádraží 604,  582 82  Golčův Jeníkov Tel.: 603 235 182, 569 442 535   |   START ZELENÝ S. R. O.,
Náměstí Svobody 254, 588 32  Brtnice, Tel.: 567 216 388, 777 743 410   |   AMBROŽ AUTO S. R. O., Strojírenská 2212, 591 01  Žďár nad Sázavou, 
Tel.: 566 630 398 / 777 795 614   |   JIHOMORAVSKÝ KRAJ: VK MOTO, Rajhradská 315, 667 01 Vojkovice, Tel.: 775 417 889   |   HOMBRÁČ, Skořepka 
15, 602 00  Brno - Trnitá, Tel.: 603 184 365, 736 783 294   |   MOTOHOBBY BRONISLAV PADALÍK, Svatoborská 408, 697 01  Kyjov, Tel.: 518614000   
|   OLOMOUCKÝ KRAJ: JOSEF HAUER – MOTODEX, Drozdovice 53, 796 01  Prostějov, Tel.: 582 341 773, 775 754 969   |   MORAVSKOSLEZSKÝ 
KRAJ: BUGR MOTO S. R. O., Slavkovská 39, 747 07  Opava. Jaktař, Tel.:  777 350 465   |   LUKÁŠ RESTEL – ZRMOTO.CZ, Martinovská, 723 00 
Ostrava, Tel.: 775 954 963   |   RWD MOTO – RADEK WOJNAR, Erbenova 811, 739 61  Třinec, Tel.: 774 577 011   |   MOTO KRNOV, Hlubčická 14, 794 
01  Krnov, Tel.: 607 955 070   |   ZLÍNSKÝ KRAJ: DVTM s. r. o., Jarolímkovo nám. 971, 763 02  Zlín – Malenovice, Tel: 777 764 430, 777 001 471   |   
KM MOTOCENTRUM S. R. O., Husovo nám. 464/17, 767 01  Kroměříž, Tel.: 777083524   |   MTM MOTORSPORT S. R. O., Josefa Polácha 1405, 763 
31  Brumov-Bylnice, Tel.: 732 274 463   |   MORAVAMOTORS s. r. o., Hlavní 183, 756 63  Krhová, Tel.: 608 830 85

Seznam dealerů v ČR



Váš prodejce

Kentoya Motors s. r. o. 
Topolová 2916/14, 106 00  Praha 10

Centrální sklad, servis a značková prodejna:
Ul. Hlavní 1194, 251 68  Hlubočinka, Praha – východ

Prodej motocyklů: tel. 605 717 117, mail: prodej@kentoyamotors.cz
Prodej náhradních dílů: tel.  777 775 622, mail: sklad@kentoyamotors.cz
Servis:  tel. 777 775 622, mail: servis@kentoyamotors.cz

www.kentoya.cz

Nově otevřené logistické centrum, značková prodejna, centrální sklad a servis.


